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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 50/16-20
ЧЕТВРТОК
5 април 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 13 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа по „Предлог законот за високото образование“


13.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 57 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за следење на комуникациите - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за Оперативно-техничка агенција - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за оружјето - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ловство - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за рибарство и аквакултура - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на сведоци, по скратена постапка.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.14 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување Предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Управниот одбор на Агенцијата за цивилно воздухопловство;
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	2.
	Утврдување Предлог-одлука за изменување на  Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави; 
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	3.
	Утврдување Предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на  на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	4.
	Разно.


	
	Подготвила: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 5.4.2018
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